АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Троицкое

  23  мая 2017 г.                                                                                                             № 40

Об утверждении плана-графика размещения

заказов на поставки товаров, выполнения

работ, оказания услуг для нужд

администрации сельского поселения село

Троицкое на 2017 год  и о признании

Распоряжения №38 от 17.05.2017г.,

утратившим силу.

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 г. г. N 44 - ФЗ "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд" и требованиям, установленных к форме такого плана (Приказ

Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства

от 27 декабря 2011 года N 761/20н "Об утверждении порядка размещения на официальном

сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков"), в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 №554 «О требованиях к

формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также

требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг», Постановлением

Администрации сельского поселения село Троицкое от 30.12.2015 № 193 «Об утверждении

Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ

услуг для обеспечения нужд муниципального образования сельского поселения село

Троицкое»:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ,

оказания услуг для нужд администрации сельского поселения село Троицкое на 2017

год (приложение №1).

2. Признать  Распоряжение № 38 от 17.05.2017г. « Об утверждении плана - графика

размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд

администрации сельского поселения село Троицкое на 2017 год» утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего эксперта

Петрову Наталью Валерьевну.

Глава администрации сельского

поселения село Троицкое                                                                     О.И. Бесфамильная